[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КОРЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2022г. № 85

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Трайстарь Ю.А.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на основании личного заявления Трайстарь Юлии Александровны, Совет народных депутатов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Трайстарь Юлии Александровны в связи с отставкой по собственному желанию с 05.12.2022 г.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Коренновского
сельского поселения                                                                                  А.М. Даценко